
Zarządzenie  Nr 199/II/2008 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 21 stycznia 2008r. 

w sprawie: udzielenia przez Wójta Gminy Czerwonak pełnomocnictwa Pani Małgorzacie 

Brzezińskiej – Budych jako kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Czerwonaku. 

 

 Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się Pani Małgorzacie Brzezińskiej – Budych kierownikowi Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Czerwonaku jednoosobowego pełnomocnictwa do działania w zakresie 

następujących spraw: 

1) Zawieranie umów z osobami niepełnosprawnymi i pełnomocnikami osób 

niepełnosprawnych - w ramach realizacji Programu pn. „ UCZEŃ NA WSI – pomoc w 

zdobyciu wykształcenia przez osoby niepełnosprawne zamieszkujące gminy wiejskie 

oraz gminy miejsko – wiejskie „ , 

 

2) Przekazanie środków finansowych osobom niepełnosprawnym i pełnomocnikom osób 

niepełnosprawnych zgodnie z podpisanymi umowami,  

 

3) Rozliczenie wydatkowanych środków finansowych zgodnie z postanowieniami zawartymi 

w umowach, 

 

4) Sporządzenie sprawozdania z realizacji Programu pn. „ UCZEŃ NA WSI – pomoc w 

zdobyciu wykształcenia przez osoby niepełnosprawne zamieszkujące gminy wiejskie 

oraz gminy miejsko – wiejskie „ . 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 


